【公告】元智大學第四屆傑出校友當選名單

主旨：元智大學第四屆傑出校友當選名單。

說明：

一、 依據本校傑出校友遴選辦法及 111年 12月 28日傑出校友遴選

委員會議遴選結果辦理。

二、 本校第四屆傑出校友當選名單如下（依姓名筆劃排序）：

1. 吳炳鈞，資訊學院資訊工程學系（82 學年畢業），經歷：蓋

亞資訊執行長。

2. 周青永，資訊學院資訊傳播學系（92學年畢業），經歷：Condé

Nast Taiwan藝術總監。

3. 張丙秋，工程學院工業工程與管理學系碩士班（81 學年畢

業），經歷：遠東新世紀股份有限公司營運長、遠東先進纖

維股份有限公司總經理、亞東科技大學董事。

4. 陳學仕，工程學院化學工程與材料科學學系（86學年畢業），

經歷：清華大學材料系教授、清華大學半導體學院教授。

5. 黃盛銘，管理學院管理碩士在職專班（103學年畢業），經歷：

德新傢俱連鎖公司執行長。

三、 本校第四屆傑出校友將於元智大學 34周年校慶校友餐會公開

表揚。

秘書室公共事務暨校友服務中心 敬啟

112.01.17